



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP ZOZ w Warszawie

ul. Poznańska 22; 00-685 Warszawa; tel. +48 22 52 51 405; fax +48 22 52 51 380

ISO 9001:2015; ISO 14001:2015; ISO45001:2018;

WSPRiTS/ZP/129/2023
ZP.261.14.2023

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2023/BZP 00153760/01 z dnia 28.03.2023 r. na dostawę środków dezynfekcyjnych [Nr postępowania: 14/ZP/2023].

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ:

Dotyczy Części 2 „Chusteczki dezynfekcyjne do powierzchni”:

1) PYTANIE: dot. poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści produkt typu Velox Wipes NA, gotowe do użycia chusteczki do mycia i dezynfekcji delikatnych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi? Do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego z tworzyw sztucznych, szkła akrylowego, stali szlachetnej, metalu, aluminium, gumy, porcelany, aparatury medycznej, sprzętu rehabilitacyjnego, foteli zabiegowych, inkubatorów, głowic USG i lamp. Skład: amina, czwartorzędowy związek amonowy. Rozmiar 13 x 20 cm, 23 g/m². Chusteczki przebadane zgodnie z normą EN 16615. Opakowanie: pojemnik, posiadające możliwość wymiany wkładów. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obciowe. Puszka z wkładem o pojemności 100 szt.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

2) PYTANIE: dot. poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści produkt typu Velox Wipes NA, gotowe do użycia chusteczki do mycia i dezynfekcji delikatnych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi? Do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego z tworzyw sztucznych, szkła akrylowego, stali szlachetnej, metalu, aluminium, gumy, porcelany, aparatury medycznej, sprzętu rehabilitacyjnego, foteli zabiegowych, inkubatorów, głowic USG i lamp. Skład: amina, czwartorzędowy związek amonowy. Rozmiar 13 x 20 cm, 23 g/m². Chusteczki przebadane zgodnie z normą EN 16615. Opakowanie: pojemnik, posiadające możliwość wymiany wkładów. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obciowe. Puszka z wkładem o pojemności 100 szt.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

3) PYTANIE: dot. poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści produkt typu MEDISEPT Dry Wipes, suche ściereczki przeznaczone do nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym koncentratu z wodą? Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Porowata struktura o gramaturze 45 g/m². Niepylące, niestrzępiące się, wytrzymałe i

odporne na detergenty. Wymiary: 16 x 30cm. ilość ściereczek w opakowaniu - 100. Perforacja ułatwiająca odrywanie. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. Skład: polipropylen (50%) i celuloza (50%). Każda z rolek posiada etykietę oraz naklejkę, na której jest miejsce na wpisanie: nazwy produktu nasączającego, stężenia, daty nasączenia, daty przydatności oraz osoby przygotowującej roztwór. Rolka kompatybilna z wiaderkiem, zawiera 100 szt. chusteczek.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

4) PYTANIE: dot. poz. 3 i 4 – Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z poz. 3 i 4 i czy dopuści: Suche chusteczki włókninowe do nasączania środkiem dezynfekcyjnym, do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych, z perforacją ułatwiającą odrywanie, chusteczki o gramaturze 70g/m² i następujących wymiarach: długość chusteczki 30cm, szerokość chusteczki 34cm, pakowane po 100szt. w rolce oraz Kompatybilny z nimi szczelnie zamykany pojemnik wielokrotnego użytku, w pokrywce dozownik chusteczek umożliwiający oderwanie pojedynczej sztuki lub suche chusteczki włókninowe do nasączania środkiem dezynfekcyjnym, do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych, z perforacją ułatwiającą odrywanie, chusteczki o gramaturze 70g/m² i następujących wymiarach: długość chusteczki 25cm, szerokość chusteczki 18cm, pakowane po 300szt. w rolce oraz Kompatybilny z nimi szczelnie zamykany pojemnik wielokrotnego użytku, w pokrywce dozownik chusteczek umożliwiający oderwanie pojedynczej sztuki.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wydzieli pozycji z Części (pakietu). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych Części. Zamawiający nie dopuszcza powyższych produktów do zaoferowania i wymaga złożenia oferty zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia.

Dotyczy Części 3 „Dezynfekcja rąk, powierzchni i sprzętu medycznego”:

5) PYTANIE: dot. poz. 5 – Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany preparat posiadał pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka lub równoważną na potwierdzenie bezpieczeństwa jego stosowania, także do dezynfekcji inkubatorów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego do zaoferowania.

Dotyczy Części 4 „Gaziki jałowe do dezynfekcji skóry”:

6) PYTANIE: Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym. Gaziki złożone czterokrotnie na 8 warstw. Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 160 x 100 mm po rozłożeniu, zaś po złożeniu 4 cm x 5 cm. Gazik wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m². Wyrób klasy I. Opakowanie zawiera 50 sztuk gazików.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania, pod warunkiem uwzględnienia wszelkich następstw rachunkowych wynikających ze zmiany ilości gazików w opakowaniu.

7) PYTANIE: Zamawiający wymaga gazik zawierający alkohol izopropylowy lub mieszaninę alkoholu izopropylowego i etylowego – nie mniej niż 70g na 100g preparatu, ale czy wymaga aby pojedynczy gazik był nasączony jakąś ilością w gramach na gazik powyższych substancji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby pojedynczy gazik był nasączony min. 1,5g powyższych substancji. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do SWZ, Część 4, kolumna „Opis przedmiotu zamówienia”. Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia – Formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

8) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści gazik zawierający alkohol izopropylowy lub mieszaninę alkoholu izopropylowego i etylowego – nie mniej niż 70g na 100g preparatu, przy czym pojedynczy gazik nasączony między 2g a 3g na gazik powyższych substancji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

Dotyczy Części 5 „Preparat dezynfekujący do urządzenia Nocospray”:

9) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany środek posiadał badania potwierdzające skuteczność wobec: B, V, F, S zgodnie z normą PN-EN 17-272 wraz z posiadaniem urządzeniem Nocospray w dawce max. 5ml/m³?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby zaoferowany środek posiadał badania potwierdzające skuteczność wobec: B, V, F, S zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 17-272 lub normą równoważną.

10) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanego środka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia Nocospray.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego do zaoferowania.

Dotyczy treści zapisów SWZ:

11) PYTANIE: dot. Zał. nr 5 do SWZ – Wzór umowy – §5 – Prosimy o dopisanie na końcu paragrafu ustęp 12 o treści: „kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy” lub o treści: "w przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 1% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności” lub prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany we wzorze Umowy, zapisy pozostają bez zmian.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.

Sprawę prowadzi:

Magdalena Miechowska

Inspektor ds. Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 243